菏泽医专工会委员会文件

菏医工字〔2018〕23号
★

关于召开菏泽医学专科学校第七届二次教代会

暨工代会的请示

校党委：

我校第七届一次教代会于2018年8月25-26日召开，根据《中国工会章程》、《高等学校教职工代表大会暂行条例》、《菏泽医学专科学校教职工代表大会制度》的有关规定，拟召开我校第七届二次教职工代表大会暨工会会员代表大会（以下简称“双代会”），现将有关事项请示如下：

一、大会的指导思想

以党的十九大及中央党的群团工作会议精神为指导，全面贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，以学校发展“十三五”规划和学校一次党代会精神为统领，以加强内涵建设，全面提高我校教育教学水平为目标，为推进学校又快又好的发展而努力奋斗。

二、第七届二次“双代会”召开时间

2019年2月23日全天。

三、大会的主要议程

（一）听取和讨论校长工作报告。

（二）听取和审议工会工作报告。

（三）听取和审议学校财务工作报告。

（四）听取和审议工会经费使用情况报告。

（五）听取和审议2019年教师系列、辅助系列晋升专业技术职务申报条件及考核评议量化标准。

（六）听取和讨论大会提案征集与处理情况报告。

（七）其他事项。

四、大会提案工作

提案征集工作拟于2018年12月20日开始至2019年1月4日18:00截止，为教代会代表、各代表团集中征集提案时间。由各代表团负责征集、汇总提案，并报大会提案工作组，按照“分级负责，归口办理”的原则，会后将代表提案转相关职能部门限期办理并提出答复意见。

五、组织领导

在校党委领导下，组成菏泽医学专科学校第七届二次教职工代表大会暨工会会员代表大会筹备委员会，下设办公室、秘书组、组织组、宣传组、提案组和会务组，具体负责大会的筹备工作。七届一次大会主席团主持本次代表大会。

以上请示妥否，请批复。

菏泽医学专科学校工会委员会

                             2018年12月10日

报：校党委

菏泽医学专科学校工会办公室     2018年12月10日印发

共印6份
PAGE
３